LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado

Prova 1 Formula 1600 LDA

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
27/07/2019 12:2(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(70) ALEX BONILHA
1 13:44:47.212
2 2:00.829 +1.904  13:46:48.041
3 2:00.283 +1.358 13:48:48.324
4 1:59.463 +0.538 13:50:47.787
5 1:59.504 +0.579 13:52:47.291
6 1:59.808 +0.883 13:54:47.099
7 2:00.037 +1.112 13:56:47.136
8 - 13:58:46.061
(47) CLAUDIO DANIEL
1 13:44:49.283
2 2:00.688 +2.292 13:46:49.971
3 - 13:48:48.367
4 1:59.345 +0.949 13:50:47.712
5 1:59.593 +1.197 13:52:47.305
6 1:59.743 +1.347 13:54:47.048
7 1:59.867 +1.471 13:56:46.915
8 1:59.269 +0.873 13:58:46.184
(88) IGOR COSTA
1 13:44:49.254
2 2:00.130 +1.162 13:46:49.384
3 1:59.758 +0.790  13:48:49.142
4 1:59.866 +0.898 13:50:49.008
5 2:00.210 +1.242 13:52:49.218
6 1:59.614 +0.646 13:54:48.832
7 1:59.877 +0.909 13:56:48.709
8 - 13:58:47.677
(33) MARCOS PIMENTEL
1 13:44:58.726
2 2:00.940 +3.606 13:46:59.666
3 1:57.634 +0.300  13:48:57.300
4 1:58.010 +0.676 13:50:55.310
5 1:57.761 +0.427 13:52:53.071
6 - 13:54:50.405
7 1:58.276 +0.942 13:56:48.681
8 2:01.092 +3.758 13:58:49.773
(111) MARCELO DIAS
1 13:44:47.396
2 2:00.595 +0.887 13:46:47.991
3 2:00.436 +0.728 13:48:48.427
4 2:00.456 +0.748 13:50:48.883
5 2:00.249 +0.541 13:52:49.132
6 - 13:54:48.840
7 2:00.155 +0.447 13:56:48.995
8 2:02.353 +2.645 13:58:51.348
(84) FELIPE KLEMANN
1 13:44:49.192
2 2:00.768 +0.376 13:46:49.960
3 2:00.581 +0.189 13:48:50.541
4 2:00.925 +0.533 13:50:51.466
5 2:01.620 +1.228 13:52:53.086
6 2:00.917 +0.525 13:54:54.003
7 2:00.917 +0.525 13:56:54.920
8 - 13:58:55.312

(27) MARCELO BRASIL / ANDRE SILVA

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(11) VICTOR DE ASSIS
1 13:44:53.486
2 1:59.528 +0.682 13:46:53.014
3 - 13:48:51.860
4 1:59.951 +1.105 13:50:51.811
5 2:01.181 +2.335 13:52:52.992
6 2:01.099 +2.253 13:54:54.091
7 2:01.567 +2.721 13:56:55.658
8 1:59.760 +0.914  13:58:55.418
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
1 13:44:50.186
2 2:00.674 +1.030  13:46:50.860
3 1:59.977 +0.333 13:48:50.837
4 2:00.798 +1.154  13:50:51.635
5 2:01.304 +1.660  13:52:52.939
6 2:01.251 +1.607 13:54:54.190
7 2:01.652 +2.008 13:56:55.842
8 - 13:58:55.486
(71) WILLIAN ZAZA
1 13:44:54.456
2 2:01.394 +0.049 13:46:55.850
3 2:01.353 +0.008 13:48:57.203
4 - 13:50:58.548
5 2:02.341 +0.996 13:53:00.889
6 2:01.694 +0.349 13:55:02.583
7 2:01.437 +0.092 13:57:04.020
8 2:01.863 +0.518 13:59:05.883
(14) ALVARO C. PAES
1 13:44:53.323
2 2:01.961 +0.467 13:46:55.284
3 2:01.879 +0.385 13:48:57.163
4 - 13:50:58.657
5 2:02.354 +0.860 13:53:01.011
6 2:01.661 +0.167 13:55:02.672
7 2:02.349 +0.855 13:57:05.021
8 2:01.887 +0.393 13:59:06.908
(32) JOSE DANIEL EBEL
1 13:44:56.577
2 2:05.344 +5.399 13:47:01.921
3 2:04.250 +4.305 13:49:06.171
4 2:01.926 +1.981 13:51:08.097
5 - 13:53:08.042
6 2:01.891 +1.946 13:55:09.933
7 2:00.169 +0.224  13:57:10.102
8 2:00.607 +0.662 13:59:10.709
(7) THIAGO SCHIAVINATO/ANDRE BENAT
1 13:44:54.393
2 2:07.209 +5.868 13:47:01.602
3 2:02.211 +0.870  13:49:03.813
4 2:01.672 +0.331 13:51:05.485
5 2:02.117 +0.776 13:53:07.602
6 2:03.602 +2.261 13:55:11.204
7 - 13:57:12.545
8 2:02.303 +0.962 13:59:14.848

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 13:44:56.362
2 2:03.568 +1.405 13:46:59.930
3 - 13:49:02.093
4 2:02.865 +0.702 13:51:04.958
5 2:02.981 +0.818 13:53:07.939
6 2:02.621 +0.458 13:55:10.560
7 2:02.166 +0.003 13:57:12.726
8 2:02.875 +0.712 13:59:15.601
(20) YASTARO SAZANO
1 13:44:56.373
2 2:05.033 +2.250  13:47:01.406
3 2:05.933 +3150  13:49:07.339
4 2:04.730 +1.947 13:51:12.069
5 2:03.053 +0.270  13:53:15.122
6 2:02.813 +0.030  13:55:17.935
7 - 13:57:20.718
8 2:02.847 +0.064  13:50:23.565
(181) MAURO GAIBAR
1 13:45:00.349
2 2:01.715 +1.128 13:47:02.064
3 2:03.807 +3.220  13:49:05.871
4 2:14.189 +13.602  13:51:20.060
5 2:02.174 +1.587 13:53:22.234
6 - 13:55:22.821
7 2:03.801 +3.304  13:57:26.712
8 2:00.860 +0.273 13:59:27.572
(4) BERNARDO ALBANESI
1 13:44:57.001
2 2:04.430 +1.523 13:47:01.431
3 2:04.644 +1.737 13:49:06.075
4 2:06.966 +4.059 13:51:13.041
5 - 13:53:15.948
6 2:05.597 +2.690  13:55:21.545
7 2:05.364 +2.457 13:57:26.909
8 2:04.393 +1.486 13:59:31.302
(2) JEAN QUADROS
1 13:45:02.248
2 2:00.142 +1.904 13:47:11.390
3 2:07.914 +0.676 13:49:19.304
4 2:07.373 +0.135 13:51:26.677
5 2:00.286 +2.048 13:53:35.963
6 2:08.373 +1.135 13:55:44.336
7 2:07.379 +0.141 13:57:51.715
8 - 13:59:58.953
(29) FERNANDA ANICETO
1 13:45:06.363
2 2:12.105 +2.930  13:47:18.468
3 2:12.349 +3174  13:49:30.817
4 2:10.906 +1.731 13:51:41.723
5 2:14.018 +4.843 13:53:55.741
6 2:10.154 +0.979 13:56:05.895
7 - 13:58:15.070
8 2:10.081 +0.906 14:00:25.151
(22) EDUARDO DA SILVA VALE
1 13:44:48.832
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5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Formula 1600 LDA 27/07/2019 12:20.
Corrida (12 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
2 2:00.475 +1.598 13:46:49.307
3 2:00.753 +1.876 13:48:50.060
4 1:59.324 +0.447 13:50:49.384
5 2:00.131 +1.254 13:52:49.515
6 2:00.206 +1.329 13:54:49.721
7 - 13:56:48.598
(8) EDUARDO DIAS
1 13:44:51.575
2 1:59.541 +0.468 13:46:51.116
3 1:59.965 +0.892 13:48:51.081
4 1:59.492 +0.419 13:50:50.573
5 - 13:52:49.646
6 2:00.176 +1.103 13:54:49.822
7 1:59.412 +0.339 13:56:49.234
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